別記様式１
競　争　参　加　資　格　確　認　申　請　書
令和　　年　　月　　日
  国立大学法人愛媛大学
    　仁科　弘重　　殿
                                    住所
                                    商号又は名称
                                    代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
令和６年１２月２７日付けで公告のありました「愛媛大学（重信）基幹・環境整備（排水設備等）（Ⅱ期）設計業務」について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、国立大学法人愛媛大学契約事務取扱規程第４条及び第５条の規定に該当する者でないこと、資本関係又は人的関係のある者が当該入札に参加しようとしていないこと（資本関係又は人的関係がある者すべてが共同企業体の代表者以外の構成員である場合を除く）、入札説明書に記載する本業務に係る設計業務の受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設業者でないこと並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
   １．入札説明書　記６に定める内容を記載した書面
   ２．上記を証明する契約書、図面、資格者等の写し

注）なお、発注者の承諾を得て紙入札方式とする場合は申請書に返信用封筒〔表に申請書の住所及び商号又は名称を記載し簡易書留料金を加えた所定の料金に相当する切手をはった長３号封筒とする。〕を添えて提出すること。
別記様式２
同種の業務の実績
                                       　　　　　　　　　　　　　　 会社名

	競争参加資格
	平成21年度以降に、元請として屋外排水管もしくは屋外給水管及び、建物に付随する屋外排水管もしくは屋外給水管の新設又は改修に係る実施設計業務を完了した実績を有すること。

	業務名称等
	業　務　名

	発注機関名

	業 務 場 所

	契約金額

	業 務 期 間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	受注形態
	単体/共同企業体（出資比率　％）

	業務概要
	施設用途

	構造・階数

	建物規模・面積

	業務内容

	PUBDIS登録の有無
	有（PUBDIS登録番号）・無

注１）共同企業体及び経常建設企業体での参加の場合は､代表者以外の同種工事の実績についても、同様の資料を作成すること。
注２）技術資料の提出において明示した資格があることを判断できる必要最小限の項目を設定すること｡
注３）同種業務の実績については､記載する業務の契約書(業務名､契約金額､履行期限､発注者､受注者の確認ができる部分)の写しを提出すること｡ただし､当該業務が､一般社団法人公共建築協会の｢公共建築設計者情報システム(PUBDIS｣に登録されている場合は､PUBDISの記載部分の写しを提出するものとし､契約書の写しを提出する必要はない｡
　　　ただし､関係書類等での記載内容で同種業務の実績が不明な場合については､平面図等を必ず添付し、記載部を明示すること｡
注４）記載欄の明示は記入例である。
別記様式３
管理技術者の資格・業務経験
                                       　　　　　　　　　　　　　　 会社名

	配置予定技術者の従事役職・氏名
	○○○○○技術者　　○○○　○○○

	法令による資格・免許
	 例）建築設備士（取得年）
     技術士（○○部門）（取得年）
     総括管理技術者資格（取得年、登録番号）

	業務経験の条件
	平成21年度以降に、元請として屋外排水管もしくは屋外給水管及び、建物に付随する屋外排水管もしくは屋外給水管の新設又は改修に係る実施設計業務を完了した実績を有すること。

	業務の経験の概要
	業　務　名

	発注機関名

	業 務 場 所

	契約金額

	業 務 期 間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	従事役職
	管理技術者

	業 務 内 容
	建物用途、建物面積、構造等

	申請時における他業務の従事状況等
	業　務　名

	発注機関名

	業 務 期 間
	 平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月   日

	従事役職
	例）管理技術者等

	本業務と重複する場合の対応措置
	例）本業務に着手する前の　　月　　日から後片付け開始予定のため本業務に従事可能

	PUBDIS登録の有無
	有（PUBDIS登録番号）・無

注１）共同企業体及び経常建設企業体での参加の場合は､構成員それぞれについて作成すること｡
注２）技術資料の提出において明示した資格があることが判断できる必要最小限の項目を設定すること｡
注３）申請時における他業務の従事状況は､従事しているすべての業務について､本業務を落札した場合の技術者の配置予定等を記入すること｡(従事している業務の従事役職はすべて記入すること｡)
注４）複数出す場合は､複数枚となっても良い｡
注５）配置予定技術者の経験等については､記載する業務の契約書(業務名､契約金額､業務期間､発注者､受注者の確認ができる部分)の写しを提出すること｡
ただし､当該業務が､財団法人日本建設情報総合センターの｢公共建築設計者情報システム(PUBDIS)｣に登録されている場合は､PUBDISの記載部分の写しを提出するものとし､契約書の写しを提出する必要はない｡
ただし､提出書類等での記載内容で配置予定技術者の経験等が不明な場合については平面図､構造図等を必ず添付し、記載部を明示すること｡
注６）記載欄の明示は記入例である｡
別記様式４
主任技術者の資格・業務経験
                                       　　　　　　　　　　　　　　 会社名

	配置予定技術者の従事役職・氏名
	○○○○○技術者　　○○○　○○○

	法令による資格・免許
	 例）建築設備士（取得年）

     技術士（○○部門）（取得年）
     総括管理技術者資格（取得年、登録番号）

	業務経験の条件
	平成21年度以降に、元請として屋外排水管もしくは屋外給水管及び、建物に付随する屋外排水管もしくは屋外給水管の新設又は改修に係る実施設計業務を完了した実績を有すること。

	業務の経験の概要
	業　務　名

	発注機関名

	業 務 場 所

	契約金額

	業 務 期 間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	従事役職
	主任技術者

	業 務 内 容
	建物用途、建物面積、構造等

	申請時における他業務の従事状況等
	業　務　名

	発注機関名

	業 務 期 間
	 平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月   日

	従事役職
	例）主任技術者等

	本業務と重複する場合の対応措置
	例）本業務に着手する前の　　月　　日から後片付け開始予定のため本業務に従事可能

	PUBDIS登録の有無
	有（PUBDIS登録番号）・無

注１）共同企業体及び経常建設企業体での参加の場合は､構成員それぞれについて作成すること｡
注２）技術資料の提出において明示した資格があることが判断できる必要最小限の項目を設定すること｡
注３）申請時における他業務の従事状況は､従事しているすべての業務について､本業務を落札した場合の技術者の配置予定等を記入すること｡(従事している業務の従事役職はすべて記入すること｡)
注４）複数出す場合は､複数枚となっても良い｡
注５）配置予定技術者の経験等については､記載する業務の契約書(業務名､契約金額､業務期間､発注者､受注者の確認ができる部分)の写しを提出すること｡
ただし､当該業務が､財団法人日本建設情報総合センターの｢公共建築設計者情報システム(PUBDIS)｣に登録されている場合は､PUBDISの記載部分の写しを提出するものとし､契約書の写しを提出する必要はない｡
ただし､提出書類等での記載内容で配置予定技術者の経験等が不明な場合については平面図､構造図等を必ず添付し、記載部を明示すること｡
注６）記載欄の明示は記入例である｡

別記様式５
令和　　年　　月　　日

●質疑事項

工事・業務名称：

貴社名：
	番号
	ページ
	質疑事項
	備考

申請資料提出前のチェックリスト
以下の事項を必ずチェックしたうえで、資料を提出してください。
●提出書類の体裁について
※ 添付資料（契約書・PUBDIS・図面・資格証等）の該当箇所は、マーカー等で強調し、一目でわかるようにしておいてください。
●会社の設計実績の記載について
□ 条件を満たす設計実績を証明する契約書・PUBDIS等の写しは添付されていますか。
□ 契約書・PUBDIS等だけでは証明できない条件が求められている場合は、当該業務の特記仕様書、図面、証明書等が添付されていますか。 (該当箇所は、マーカー等で強調)

●配置予定技術者の記載について
□ 資格証（建築設備士等）の写しは添付されていますか。

□ 条件を満たす工事経験を証明するPUBDIS等の写しは添付されていますか。
□ PUBDISだけでは証明できない条件が求められている場合は、当該業務の特記仕様書、図面、証明書等が添付されていますか。(該当箇所は、マーカー等で強調)

□ 技術者が現在、他業務に従事している場合は、本業務を落札した際の対応措置が記載されていますか。また、現況について現在従事中の業務の有無が記載されていますか。